
 
ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด 

เรื่อง  สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด  หยุดทำการ 1 วัน 

 

 
   ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด  กำหนดจัดโครงการศึกษาดูงานตามแผน
ยุทธศาสตร์สหกรณ์ ประจำปี 2567  โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้ผู ้เข้าร่วมโครงการมีส่วนร่วมในการเชื่อมโยง
เครือข่ายระหว่างสหกรณ์ ได้ทราบประวัติความเป็นมาและสิทธิประโยชน์ที่ได้รับจากสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ฯ 
(สสธท.) เมื่อเป็นสมาชิกสมาคมฯ และเพื่อแลกเปลี่ยนแนวคิด ประสบการณ์ในการพัฒนาระบบสหกรณ์ฯ โดย
ศึกษาดูงาน สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด, สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์
สาธารณสุขไทย(สสธท.) และชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์แห่งประเทศไทย จำกัด(ชสอ.) ระหว่างวันที่  10-13  ตุลาคม 
พ.ศ.  2567   
    อาศัยอำนาจตามข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด พ.ศ. 2566    ข้อ 79 
และท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด ชุดที่ 51 ครั้งที ่9/2567  เมื่อ
วันที่ 12  กันยายน พ.ศ. 2567  มีมติเป็นเอกฉันท์ให้สหกรณ์ฯ หยุดทำการในวันศุกร์ ที่  11  ตุลาคม พ.ศ. 2567  
เพ่ือให้การดำเนินกิจกรรมตามแผนยุทธศาสตร์และโครงการดังกล่าว สำเร็จลุล่วง เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
  จึงประกาศให้สมาชิกได้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ ณ วันที่   3  ตุลาคม   พ.ศ.  2567 
 
 
 
 
 

(นายผจญ    ใจกล้า) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงราย จำกัด 
 


